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انهدام باند قاچاق اسلحه
ــا اقدامات  � ــلاح و مهمات ب ــد قاچاق س ایرنا: بان

اطلاعاتی سربازان گمنام امام زمان(عج) در اداره کل 
ــتان هرمزگان، متلاشی و سه قاچاقچی  اطلاعات اس
ــدند. قاچاقچیان ۳۱ قبضه  ــتگیر ش ــلح نیز دس مس
سلاح کمری، یک قبضه سلاح شکاری، هشت تیغه 
ــکاری  ــدد دوربین ش ــک ع ــینکف، ی ــاب کلاش خش
ــرز ماهرانه ای در  ــنگ جنگی را به ط و۳۶۰عدد فش
خودرو سواری جاسازی کرده بودند. محموله سلاح 
ــمت شهرستان  ــتان لرستان به س قاچاق از مبدا اس
ــه دام نیروهای  ــه ب ــود ک ــت ب ــاس در حرک بندرعب
ــتند با جذب  ــراد قصد داش ــاد. این اف ــی افت اطلاعات
ــرارت و مبادرت به  ــد اقدام به ش ــکیل بان نیرو و تش
ــری، زورگیری،  ــر گروگانگی ــه ای نظی ــدام مجرمان اق
ــاد ناامنی در منطقه کنند  ــاذی و در مجموع ایج اخ
ــربازان گمنام  ــدام به موقع س ــیاری و اق که با هوش

امام زمان(عج) در این زمینه ناکام ماندند. 

خطر گازگرفتگی 
در ساختمان ۵ طبقه

شرق: ساکنان ۱۰ واحد مسکونی در ساختمانی  �
ــران از خطر  ــکندری ته ــان اس ــه در خیاب پنج طبق
ــی  فرمانده ــتاد  س ــد.  یافتن ــات  نج ــی  گازگرفتگ
ــح دیروز  ــاعت ۷:۵۲ صب ــدود س ــانی ح آتش نش
ــه بلافاصله  ــن حادث ــوع ای ــر وق ــت خب ــا دریاف ب
ــانان را به خیابان اسکندری جنوبی اعزام  آتش نش
کرد. به گفته رضا زحمتکش، فرمانده آتش نشانان 
ــاختمان مسکونی،  اعزامی، در طبقه منفی یک س
ــوفاژخانه موجب  ــش در ش ــص در لوله دودک نق
ــاختمان  ــن س ــیدکربن در کل ای ــت گاز منوکس نش
پنج طبقه ۱۰ واحدی شده بود. زحمتکش توضیح 
داد: «وقتی ساکنان واحد مسکونی احساس سردرد 
ــار گاز منوکسیدکربن در  ــرگیجه کردند به انتش و س
ــکوک شدند و از آتش نشانی  فضای ساختمان مش
درخواست کمک کردند.» این فرمانده آتش نشانی 
ــه  ــن حادث ــان ای ــرد: «در جری ــار ک ــه اظه در ادام
ــمومیت شدند که با  ــاکنان دچار مس تعدادی از س
ــانان همگی  همکاری عوامل اورژانس و آتش نش
ــال یافتند.» زحمتکش  ــاختمان انتق به بیرون از س
ــمومیت ۱۲نفر بر اثر استنشاق گاز  ــاره به مس با اش
ــیدکربن در داخل این ساختمان مسکونی،  منوکس
ــامل دو زن و  ــه نفر از این افراد ش ــه کرد: «س اضاف
ــمومیت شدید توسط عوامل  یک مرد به علت مس
ــدند.» این  ــی منتقل ش ــه مراکز درمان ــس ب اورژان
ــاره چگونگی علت بروز  ــانی درب فرمانده آتش نش
ــانان با دستگاه گازسنج  این حادثه گفت: «آتش نش
ــخص  ــد که مش ــاختمان پرداختن ــی س ــه بررس ب
ــش موتورخانه، گاز  ــص در دودک ــد به علت نق ش
ــای  ــات و واحده ــل طبق ــه داخ ــیدکربن ب منوکس
ــر و موجب گازگرفتگی ساکنان آن  مسکونی منتش

شده بود.»

اعتراف به ۴۱ سرقت
ــتان زنجان از  � ــی اس ــس آگاه شرق: رییس پلی

ــارق حرفه ای لوازم داخل خودرو  دستگیری دو س
ــرقت  ــر داد و گفت: این متهمان به ۴۱فقره س خب
ــرهنگ «جعفر رحمتی» توضیح  اعتراف کردند. س
داد: در پی وقوع چند فقره سرقت لوازم و قطعات 
ــی  ــم ویژه ای بررس ــان، تی ــودرو در زنج ــل خ داخ
ــتور کار خود قرار داد. «رحمتی»  موضوع را در دس
ــدند طی  ــوران پلیس آگاهی موفق ش ــزود: مام اف
تحقیقات خود دو متهم را در این ارتباط شناسایی 
ــان گفت:  ــتان زنج ــد. رییس پلیس آگاهی اس کنن
ــتگیر و برای تحقیقات  ــان طی عملیاتی دس متهم
ــدند. متهمان  ــی منتقل ش ــه پلیس آگاه ــتر ب بیش
ــاهده ادله و  ــای به عمل آمده با مش در بازجویی ه
ــه ۴۱فقره  ــودند و ب ــتندات لب به اعتراف گش مس
ــراف کردند و با  ــودرو اعت ــوازم داخل خ ــرقت ل س
تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع 

قضایی معرفی شدند. 

رخداد حادثه ها

عیادت وزیر بهداشت از قربانی 
اسیدپاشی اصفهان

ــتان  � ــت با حضور در بیمارس ــر بهداش تسنیم: وزی
فوق تخصصی چشم پزشکی فارابی، ضمن عیادت از 
ــی در اصفهان، از نزدیک در جریان  قربانی اسیدپاش
ــن  ــدوم قرار گرفت. سیدحس ــد درمانی این مص رون
ــیه این عیادت و معاینه  ــمی شنبه شب در حاش هاش
ــریح روند درمانی مصدوم  قربانی اسیدپاشی، به تش
ــل  ــادی عم ــداد زی ــون تع ــت: «تاکن ــت و گف پرداخ
ــت مصدوم انجام شده و  جراحی روی چشم و پوس
ــم او بوده. چون قرنیه  تمام تلاش ها برای حفظ چش
هر دو چشم دچار سوراخ شدگی شده و بخش عمده 
استحکامات چشم هم آسیب دیده بود.» وی با تاکید 
بر تلاش تیم پزشکی برای حفظ چشم، تصریح کرد: 
ــت اما  ــال حاضر وضعیت مصدوم خوب اس «در ح
ــمی با اعلام  احتیاج به عمل های بعدی دارد.» هاش
اینکه چشم مصدوم نور و حرکت دست را تشخیص 
ــان می دهد عصب  ــن نش ــه داد: «ای ــد، ادام می ده
ــدی انجام  ــت و باید عمل های بع ــالم اس ــم س چش
ــد قرنیه انجام  ــکلی پیش نیاید، پیون ــود و اگر مش ش
ــش ماه بعد انجام  ــود که حداقل بین سه تا ش می ش
می شود.» وزیر بهداشت در پاسخ به این سوال که آیا 
رییس جمهور او را پیگیر وضعیت قربانی اسیدپاشی 
ــت، گفت: «آقای رییس جمهور ما را مامور  کرده اس
ــلامت را با  ــد برای همه مردم ایران خدمات س کردن
ــت  کیفیت مطلوب مهیا کنیم و این جزو وظیفه ماس
ــه این موضوع ابعاد دیگری  و باید انجام دهیم. البت
ــه کار در جهت ارتقای  ــود ک ــز دارد و نباید رها ش نی
ــن رفتارهای نابهنجار  ــت تا از ای فرهنگی جامعه اس
ــگیری کند.» وی  ــت پیش ــه زیبنده مردم ایران نیس ک
ــواردی از  ــته م ــرد: «در یکی، دودهه گذش ــد ک تاکی
ــدی دیده اند  ــیب های ج ــته ایم که آس این قبیل داش
ــت  ــان را از دس ــی بودند که بینایی خودش و قربانیان
داده اند. نباید اجازه دهیم چنین اتفاقاتی در جامعه 
ــف از اینکه دومین  ــمی با اظهار تاس رخ دهد.» هاش
ــورمان  ــوادث در کش ــی از ح ــر ناش ــت مرگ ومی عل
ــت، تاکید  ــونت و درگیری اس ــوط به نزاع و خش مرب
ــه چنین  ــم برای همیش ــه باید تلاش کنی ــرد: «هم ک
ــت  حوادثی از جامعه ما رخت بربندد.» وزیر بهداش
ــی بعد  در ارتباط با موارد دیگری از حوادث اسیدپاش
ــود که به من  ــان، گفت: «مواردی ب ــه اصفه از حادث
ــخصی و خانوادگی بود.»  ــتر ش گزارش دادند و بیش
ــتگیری  ــایی و دس ــت شناس ــوص وضعی وی درخص
عاملان اسیدپاشی، افزود: «می دانم وزیر کشور مکرر 
ــمی همچنین از تقبل هزینه های  پیگیر است.» هاش
ــی توسط دولت خبر داد و  درمانی مصدوم اسیدپاش
گفت: «حتی اگر نیاز باشد، برای ادامه روند درمان به 
خارج از کشور بروند، هزینه ها تامین خواهد شد. اما 
آنچه مسلم است فعلا نیازی به اعزام نیست.» بنابر 
ــهیلا جورکش دختری ۲۷ساله است  ا ین گزارش، س
ــه ماه قبل در اصفهان هنگام بازگشت به منزل  که س

مورد حمله اسیدپاشی قرار گرفت. 

زلزله بامدادی در طالقان
ــتر،  � ــرزه ای به بزرگی ۳/۴ریش خبرآنلاین: زمین ل

طالقان در استان تهران را لرزاند. مرکز لرزه نگاری 
ــه ژئوفیزیک دانشگاه  ــته به موسس ــوری وابس کش
ــاعت ۲:۳۴:۳۵  تهران اعلام کرد: «این زلزله در س
بامداد دیروز در موقعیت و مرکز ۳۶/۳۱ شمالی و 
ــرقی و عمق ۱۰کیلومتری زمین به وقوع  ۵۰/۶۶ ش
ــه  ۱۸کیلومتری  ــت.» این زمین لرزه در فاصل پیوس
ــک- قزوین و  ــران، ۳۳کیلومتری آبی ــان -ته طالق

۳۳کیلومتری اندیشه تهران رخ داد. 

نجات ۲ کارگر از چاه
شرق: آتش نشانان تهران دو کارگر جوان را طی  �

ــاعته از مرگ حتمی نجات دادند  عملیاتی چهارس
ــیدند. آتش نشانان ساعت  و از عمق چاه بیرون کش
ــت کمک فوری، به  ــنبه به دنبال درخواس ۱۶:۱۴ ش
ــمت محل حادثه در سعادت آباد حرکت کردند.  س
ــادکی، مدیر منطقه دو عملیات سازمان  محمود ش
ــانی تهران در این باره گفت: «با رسیدن به  آتش نش
ــد دو کارگر ۲۱ و ۲۳ساله  ــاهده ش محل حادثه مش
ــواره آن به طور  ــر ریزش دی ــر چاه بر اث ــگام حف هن
ــده اند.» وی  ــاک مدفون ش ــر خروارها خ ــل زی کام
افزود: «آتش نشانان بلافاصله اقدام به ایمن سازی 
ــاد کارگاه روی دهانه چاه،  ــا ایج ــد و ب ــل کردن مح
ــداری خاک به  ــتن مق خاک برداری و پس از برداش
ــدند  ــی پیدا کردند و متوجه ش افراد گرفتار دسترس
ــر با وجود دفن کامل زیر خروارها خاک، به  دو کارگ
ــند و زنده  ــرز ناباورانه ای همچنان نفس می کش ط
هستند.» شادکی ادامه داد: «نیروهای آتش نشانی 
ــک  ــرعت ماس ــاره خاک به س ــزش دوب ــش از ری پی
ــیژن را روی صورت شان قرار دادند اما دقایقی  اکس
ــاره زیرخاک  ــاک، دوب ــا ریزش خ ــر دونفر ب ــد ه بع
مدفون شدند.» او تصریح کرد: «در هنگام عملیات، 
وجود خاک دستی و ریزش پی درپی دیواره خاکی، 
ــود ولی  ــوار کرده ب ــانان دش ــرای آتش نش کار را ب
ــخت و  ــیار س ــرایط بس آنان با تلاش فراوان و در ش
ــاعت عملیات  ــدود چهارس ــاک و پس از ح خطرن
ــدند کارگران گرفتارشده را از میان خاک و  موفق ش
عمق چهار تا پنج متری چاه خارج کنند.» این مدیر 
آتش نشانی با اشاره به اینکه کارگران افغان توسط 
عوامل اورژانس به بیمارستان منتقل شدند، درباره 
ــی های اولیه  ــه گفت: «بررس ــروز این حادث علت ب
ــردن اصول  ــر اثر رعایت نک ــن اتفاق ب ــان داد ای نش

ایمنی و سست بودن دیواره چاه رخ داد.»

ــاره قتل زنی  ــترالیا در حال تحقیق درب شرق: پلیس اس
ایرانی است که گفته می شود به دست شوهرش به قتل 
ــت. تحقیقات درباره این جنایت از ساعت۱۰  ــیده اس رس
ــازه ای در  ــف جن ــا کش ــان ب ــش همزم ــح دوروز پی صب
ــیدنی آغاز شد. کارآگاهان بعد از  پارکینگ مرکز خرید س
ــاهده کردند که  حضور در محل، جنازه زنی جوان را مش
ــان می داد  خون آلود بود و جراحت های روی بدنش نش
ــیده است. پلیس در مرحله  او با ضربه چاقو به قتل رس
اول هویت مقتول را فاش کرد و پی برد او زنی ۲۶ساله 
ــت. تجسس های اولیه سبب شد  و ایرانی به نام لیلا اس
کارآگاهان به شواهدی دست یابند که از دخالت شوهر 
ــت، اما از این مرد خبری  لیلا در این جنایت حکایت داش
نبود به همین دلیل تلاش ها برای دستگیری او آغاز شد. 
ــی زندگی خصوصی  همزمان با این کار، پلیس به بررس
ــام داده  ــدروز اخیر انج ــه در چن ــی ک ــول و کارهای مقت
ــگر است.  ــد این زن، آرایش ــخص ش بود، پرداخت و مش
ــت  همچنین با توجه به عکس هایی که از این زن به دس
آمد معلوم شد او یکی از تماشاچیان بازی فوتبال میان 

تیم های ایران و قطر بود. 

ــاپی در نزدیکی  ــتان لیلا که در کافی ش یکی از دوس
ــاعت  ــد، در این باره گفت: «س ــت کار می کن ــل جنای مح
ــت صبح همدیگر را دیدیم و با هم به سمت محل  هش
ــنیدن  ــان رفتیم. لیلا زنی آرام و مهربان بود و از ش کارم

خبر این حادثه به شدت شوکه شدم.»
هنوز انگیزه این قتل مشخص نیست همچنین ثابت 
ــده که شوهر این زن عامل جنایت است. بنابر برخی  نش
ــت کرده  اخبار، پلیس فردی را به عنوان مظنون بازداش
ــل «لیلا» در  ــت. پرونده قت ــق از او اس ــال تحقی و در ح
ــد که پرونده های مشابه دیگری از قتل  حالی گشوده ش
اتباع ایرانی در کشورهای مختلف در جریان است. قتل 
ــته شد، از جمله  ــیدنی کش مردی ایرانی که او نیز در س
ــی از هموطنان  ــط یک ــت. این مرد توس این پرونده هاس
خود که به صورت غیرقانونی به استرالیا رفته و در آنجا 
ــه از پا درآمد. به گفته  ــده بود، با ضربات قم پناهنده ش
ــل اختلافاتی که مقتول با  ــواده مقتول، متهم به دلی خان
همسر سابقش داشت، دست به این جنایت زد. پرونده 
قتل دختری به نام مهتاب نیز در ایتالیا در حال رسیدگی 

است. مهتاب توسط زوجی هندی به قتل رسید. 

شرق: مردی بعد از کشتن همسر سابقش قصد داشت 
ــور به موقع پلیس  ــان دهد اما حض ــه زندگی خود پای ب

مانع از خودکشی او شد. 
ــاعت ۲۱:۳۰ پنجشنبه  به گزارش خبرنگار ما، زنی س
هفته پیش با مرکز فوریت های پلیسی۱۱۰ تماس گرفت 
ــر  ــاس تلفنی به او گفته همس ــرادرش در تم ــت ب و گف
ــت و الان نیز قصد دارد خودکشی  سابقش را کشته اس
ــری تهران نو بعد از دریافت این خبر  کند. ماموران کلانت
ــاله  ــده رفتند و فهمیدند مردی ۴۵س ــه محل اعلام ش ب
ــابق  ــر س به نام «محمدعلی» پس از ارتکاب قتل همس
ــاله) قصد دارد با ایجاد انفجار  خود به نام بهاره (۳۴س
در ساختمان به زندگی خود پایان دهد. ماموران با توجه 
ــتند و پنجره های  ــدید گاز، فلکه اصلی را بس به بوی ش
ــاختمان را باز کردند. ماموران با جست وجو در خانه  س
ــد بهاره را پیدا و مشاهده کردند «محمدعلی» کنار  جس

جنازه روی زمین افتاده اما زنده است. 
ــت  ــد از اطلاع از این قتل دس ــان جنایی بع کارآگاه
ــواده محمدعلی و  ــق از خان ــا تحقی ــدند و ب ــه کار ش ب
ــش متارکه  ــال پی ــاره دریافتند این دو حدود چهارس به

ــتی پسر  ــر نحوه سرپرس کرده اند، اما طی این مدت بر س
ــتند. در تحقیق از  ــلاف داش ــان با یکدیگر اخت ۹ساله ش
ــی در نبود آنها  ــد محمدعل ــخص ش خانواده بهاره مش
ــر  ــه و به بهانه صحبت کردن با همس ــان رفت به خانه ش
سابقش و برطرف کردن مشکلات ایجادشده، بهاره را به 
ــش در منطقه تهران نو برده و او را در آنجا به قتل  منزل
ــت. خانواده بهاره از طریق تماس اعضای  ــانده اس رس
خانواده متهم در جریان کشته شدن بهاره و قصد داماد 

سابق شان برای خودکشی قرار گرفته بودند. 
ــارزه با جرایم  ــی زاده، معاون مب ــرهنگ آریا حاج س
ــاره به این  ــزرگ، با اش ــران ب ــس آگاهی ته ــی پلی جنای
ــی  ــاره هیچ گونه آثار ناش ــد به ــه روی جس ــوع ک موض
ــت: «پرونده در  ــدارد، گف ــم تیز وجود ن ــت جس از اصاب
ــدن  ــد برای مشخص ش ــت و جس مراحل مقدماتی اس
ــکی قانونی منتقل شده است.  علت اصلی مرگ به پزش
ــده  ــت موقت صادرش ــده نیز با قرار بازداش ــم پرون مته
ــط مقام قضایی، برای انجام تحقیقات تکمیلی در  توس
ــی تهران بزرگ  ــار اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاه اختی

قرار گرفته است.»

اعتراف به کشتن همسر سابققتل زن ایرانی در سیدنی

ــای رابطه اش با دختری  شرق: ترس مرد متاهل از افش
ــد کرد. متهم  نوجوان او را وادار به قتل و آتش زدن جس
ــت و جزییات  ــش را پذیرف ــه، اتهام ــه محاکم در جلس
ــگار ما، قتل دختر  ــرح داد.به گزارش خبرن جنایت را ش
۱۳ساله فروردین سال جاری اتفاق افتاد و عامل جنایت 
ــت، بعد از بازداشت جزییات رابطه  که مردی جوان اس
ــت از  ــح داد و گف ــد را توضی ــردن جس ــل و از بین ب و قت
ــت به این کار زد. نماینده  ترس فاش شدن موضوع دس
دادستان دیروز در ابتدای جلسه رسیدگی به این پرونده 
ــعبه۷۱ دادگاه کیفری  استان تهران برگزار شد،  که در ش
ــام  دارد ۲۵فروردین دختری  ــت: «متهم که کامران ن گف
ــدش را به آتش  ــانده و جس ــه را به قتل رس ــه نام لال ب
ــت. بعد از مشخص شدن قتل و آتش سوزی  کشیده  اس
ــد را  ــکایت خانواده لاله، پلیس بقایای جس ــی ش و در پ
ــکی قانونی منتقل کرد و در تحقیقاتی که انجام  به پزش
گرفت از طریق آزمایش دی ان  ای هویت جسد به اثبات 
ــتان در ادامه گفت: «درخواست  ــید.»نماینده دادس رس
ــود در پرونده  ــدارک موج ــه به م ــا توج ــران ب دارم کام
ــاس  ــکایت اولیای  دم و براس ــه اقاریر متهم و ش از جمل
ــر میت محاکمه  ــل عمدی و جنایت ب ــت قت کیفرخواس
ــپس پدر مقتول در جایگاه حاضر شد. او برای  شود.»س
ــت دارم  ــت قصاص کرد و گفت: «دوس متهم درخواس
ــر  ــت خودم بدهید تا بلایی را که س این جوان را به دس
ــتم دخترم با  ــرش بیاورم. من نمی دانس دخترم آورد، س
ــب را در خانه  ــردی رابطه دارد. او به من گفته  بود ش م
یکی از دوستانش که دختر است، می ماند مطمئنم این 

جوان اجازه نداده دخترم به خانه برگردد.»
ــدر متهم گفت:  ــی خطاب به پ ــن هنگام قاض در ای
ــب ها کجا  ــتی دخترت کجا می رود و ش «چرا خبر نداش
ــود بچه ای شب به خانه نیاید و پدر  می ماند. مگر می ش
ــالش  ــت؟ این دختر فقط ۱۳س ــد این بچه کجاس نپرس

ــای او و کارهایی که  ــبت به رفت وآمده ــود تو چرا نس ب
می کرد، حساس نبودی؟»پدر مقتول جواب داد: «من از 
ــتم اگر می دانستم او با یک مرد  رابطه دخترم خبر نداش

رابطه دارد، حتما برخورد می کردم.»
ــتش  ــه او خانه دوس ــرض ک ــر ف ــت: «ب ــی گف قاض
ــیدی و تحقیق  ــت، تو به عنوان پدر نباید می پرس می رف
ــت کیست و چرا دخترت خانه او  می کردی که این دوس
می ماند؟ ضمن اینکه دختر دیگرت گفته  است شما در 
جریان رابطه لاله با متهم پرونده بودید. تو هم به خاطر 
ــتی.»پدر مقتول در  ــوول هس بی توجهی به فرزندت مس

ــت وضع  ــن اتفاق افتاده  اس ــت: «از وقتی ای ــخ گف پاس
ــتان  ــت و در بیمارس روحی خوبی نداریم زنم بیمار اس
بستری شده. او به بیماری روانی مبتلا شده و زندگی مان 
ــت. من فقط خواستار قصاص  به آتش کشیده  شده  اس
ــتم.»در ادامه متهم در جایگاه حاضر شد. او اتهام  هس
ــوروز بود که  ــت: «قبل از عید ن ــول کرد و گف ــل را قب قت
ــماره تلفنم را دادم. او  ــنا شدم و ش در خیابان با لاله آش
ــیم تلفن  ــرای اینکه با هم در تماس باش ــه من گفت ب ب
ــی بخرم. من هم  ــت برایش گوش ــدارد و از من خواس ن
ــتم به خانه ام آمد تا گوشی را بگیرد و  ــی داش یک گوش

بعد هم گفت دیگر دوست ندارد برگردد، از رفتار پدرش 
ــه اتفاقی می افتد لاله  ــود. نگران بودم که چ ناراحت ب
ــد برود. قبول کرد و  ــب ماند و بعد به او گفتم بای یک ش
ــت، بعد از آن مرتب به من تلفن می کرد. به او گفتم  رف
ــت. وقتی مرتب به  ــتم و زنم باردار اس ــن متاهل هس م
ــکوک می شود. لاله می دانست  من زنگ می زنی، او مش
خیاط هستم به من گفت برایم عیدی مانتو بدوز. عیدی 
ــت.  را گرفتم می روم و دیگر با تو رابطه ای نخواهم داش
ــت بردار نبود خیلی خسته شده  بودم. زنم مسافرت  دس
ــت به همین  ــت و لاله هم می خواس بود و اگر برمی گش
وضعیت ادامه دهد، زندگی ام از بین می رفت. شب قبل 
ــرار کرد همدیگر را  ــه با من تماس گرفت و اص از حادث
ــب خانه من ماند گفت دوست ندارد به خانه  ببینیم. ش
ــب بیدار شد و  برود چون پدرش کتکش می زند، نیمه  ش
ــروصدا کرد. من هم ناراحت شدم صدای ما به منزل  س
ــد،  ــان رفته  بود. نگران بودم صبح که ش صاحب خانه م
ــه مصرف کرده   گفتم برو دیگر برنگرد، قبول نکرد. شیش
ــنگی  ــدم. س ــودم، حالم اصلا خوب نبود، عصبانی ش ب
ــن افتاد اصلا  ــرش کوبیدم روی زمی ــتم و به س را برداش
ــوزانم فقط گفتم  ــدش را بس ــود که جس ــدم این نب قص
ــه فکر کنند مرگ  ــل را آتش بزنم تا هم ــت مح بهتر اس
ــت. بعد از قتل فرار کردم  ــوزی اس لاله به خاطر آتش  س
ــلیم کردم.»متهم  اما بالاخره در بویین  زهرا خودم را تس
ــه دارم در آن زمان زنم  ــه ای هفت ماه ــت: «من بچ گف
ــه می کشیدم و لاله هم دست از  باردار بود، خودم شیش
ــت. اشتباه بزرگی کردم و درخواست  سر من برنمی داش
ــچ رابطه   ــه داد: «من هی ــران ادام ــش دارم.»کام بخش
ــا من ازدواج  ــت ب ــتم. او می خواس خاصی با لاله نداش
ــتم و نمی توانستم این کار را  کند، ولی من زن وبچه داش
ــیدگی برای  بکنم.» هیات قضات بعد از پایان جلسه رس

صدور رای دادگاه وارد شور شدند. 

دانلود عکسی از طبیعت کافی بود تا همه اطلاعات 
ــی دختر جوان در اختیار مردی قرار بگیرد که برای  گوش
ــیده بود.  این مرد اطلاعات گوشی یا  ــه کش اخاذی نقش
تبلت و کامپیوتر طعمه هایش را با استفاده از یک بدافزار 
ــت می آورد تا بتواند از آنها اخاذی کند. نخستین  به  دس
ــوان در پلیس فتای  ــری ج ــن مرد را دخت ــکایت از ای ش
استان زنجان مطرح کرد. او که از مدتی قبل تماس های 
ــزی از مرد جوان دریافت می کرد، با حضور در  تهدیدآمی
ــس به ماموران گفت: «مدتی قبل وقتی تلفنم  اداره پلی
زنگ خورد، صدای پسری جوان را از پشت خط شنیدم. 
ــت همه اطلاعات و عکس های خصوصی ام را در  او  گف
ــس بگیرم، باید  ــر می خواهم آنها را پ ــار دارد و اگ اختی
ــان به او پرداخت کنم. ابتدا تصور کردم  چندمیلیون توم
ــت اما حرف های مرد  دروغ می گوید و مزاحم تلفنی اس
ــه حرف هایش را  ــت. او برای اینک ــوان حقیقت داش ج
ــدادی از عکس های خصوصی ام را برایم  ثابت کند، تع
فرستاد. با دیدن آنها شوکه شدم. من همه این عکس ها 

را در گوشی ام ذخیره کرده بودم و نمی دانستم این پسر  
ــت پیدا کرده است. وقتی تهدیدهای  چطور به آنها دس
ــکایت  ــم گرفتم از او ش ــد، تصمی ــوان جدی ش ــر ج پس
ــای دختر جوان  ــنیدن حرف ه ــوران بعد از ش کنم.»مام
ــد. دختر جوان مدعی  ــیدگی به پرونده را آغاز کردن رس
ــی اش را در اختیار کسی قرار نداده و نمی داند  بود گوش
ــت پیدا کرده  ــه اطلاعات او دس ــناس ب چطور مرد ناش
ــت. ماموران در ادامه بررسی ها متوجه شدند دختر  اس
جوان مدتی قبل یک پیام وایبری دریافت کرده که شامل 
ــت بوده. او از طریق این پیام  ــیار زیبا از طبیع تصاویر بس
ــای زیبا را  ــده تا تعدادی از عکس ه ــایت ش وارد یک س
دانلود کند اما آنچه در این میان توجه ماموران را جلب 
ــرد، این بود که آن تصاویر در حقیقت یک بدافزار برای  ک

دستبرد به حافظه گوشی دختر جوان بود.

ــوان روی  ــه دختر ج ــی ک ــد زمان ــوران دریافتن  مام
ــروع به فعالیت و  ــود کلیک کرده، بدافزار ش لینک دانل
ــی را به آدرس  ــی اطلاعات موجود در داخل گوش تمام
ــتفاده می کرده، ایمیل کرده  ــردی که از این بدافزار اس ف
ــات دختر جوان  ــناس به اطلاع و به این ترتیب فرد ناش
ــت پیدا  ازجمله عکس ها و فیلم های خصوصی او دس
ــت. با این  ــاذی از وی را کلید زده اس ــه اخ کرده و نقش
ــه ردگیری های تخصصی پرداختند  اطلاعات ماموران ب
ــردی را که از این بدافزار  ــتند آی پی ف و در نهایت توانس
ــا در ادامه به  ــد. آنه ــایی کنن ــرد، شناس ــتفاده می ک اس
دانشجوی ۲۱ساله ای رسیدند که با این شگرد دست به 
سرقت اطلاعات گوشی، تبلت یا کامپیوتر افراد مختلف 
ــتگیری پسر جوان در خانه اش، او به اداره  می زد. با دس
ــا تهدید  ــد وی همزمان ب ــخص ش ــس منتقل و مش پلی

ــای خصوصی اش در  ــار عکس ه دختر دیگری به انتش
حال اخاذی از او بوده. 

ــا اعتراف به  ــرار گرفت و ب ــت بازجویی ق ــم تح مته
نقشه اخاذی هایش گفت: «من این بدافزار را در صفحه 
ــپس تصاویر زیبا را از  فیس بوکم طراحی کرده بودم. س
ــبکه های اجتماعی برای افراد مختلف  طریق وایبر و ش
می فرستادم و آنها به محض کلیک روی آن، وارد همان 
ــان  ــرقت اطلاعاتش ــدند که من برای س برنامه ای می ش
ــتفاده می کردم. من این کار را فقط از روی کنجکاوی  اس
ــخصی تعدادی از  ــام دادم اما وقتی به اطلاعات ش انج
ــت پیدا کردم، وسوسه شدم از آنها اخاذی  دختران دس
ــعبان پور، سرپرست  ــروان ش ــدم.» س کنم اما موفق نش
ــن پرونده به  ــاره به ای ــتان زنجان با اش ــس فتای اس پلی
ــردن لینک های  ــرد: «از دانلودک ــه ک ــهروندان توصی ش
ناشناس جدا خودداری و با استفاده از آنتی ویروس های 
ــان به اینگونه  ــی یا کامپیوترت ــدن گوش به روز از آلوده  ش

بدافزارها جلوگیری کنید.»

جنايت از سر ترس
متهم برای فاش نشدن رابطه اش با دختری ۱۳ساله او را کشت

اخاذى با يك كليك

پنج قاره

اعدام ۵خارجی در اندونزی
ــزی صبح دیروز پنج تبعه خارجی  � پلیس خبر: اندون

و یک اندونزیایی را که موادمخدر به این کشور قاچاق 
ــتین اجرای حکم  ــدام کرد این نخس ــرده بودند، اع ک
اعدام در اندونزی در دوران ریاست جمهوری «جوکو 
ــدام در اندونزی  ــم اع ــرای حک ــت. اج ویدودو» اس
ــد و در این  ــلادی تا۲۰۱۳ متوقف ش ــال۲۰۰۸ می از س
ــی که روز  ــدند. پنج خارج ــدام ش ــال چهارنفر اع س
ــورهای برزیل، هلند،  ــنبه اعدام شدند، اتباع کش یکش
ــام و نیجریه بودند. علاوه بر انجمن های  مالاوی، ویتن
غیردولتی، مقامات بلندپایه برزیل و هلند طی دوروز 
ــدام اتباع  ــرای ممانعت از اع ــزی را ب ــته اندون گذش
ــو ویدودو»،  ــرار دادند، اما «جوک ــار ق خود تحت فش
ــش  ــت بخش ــور اندونزی با رد درخواس رییس جمه
ــا موادمخدر  ــا برای مقابله ب ــلام کرد عزم جاکارت اع

جدی است و در وضعیت اضطراری قرار دارد. 

مادر، نوزادش را به آتش کشید
آسوشیتدپرس: زن جوان، فرزند تازه متولدشده اش  �

ــرق فیلادلفیای  ــکونی در ش ــی مس ــط خیابان را وس
آمریکا به آتش کشید. پلیس پس از دریافت تماسی 
ــکونی،  ــوزی در خیابان مس ــوع آتش س ــی بر وق مبن
ــوزاد خود را  ــد این زن ن ــه محل اعزام و متوجه ش ب

ــان اینکه این زن  ــت. پلیس با بی ــیده اس به آتش کش
ــاله به اتهام قتل دستگیر شده است، اعلام کرد  ۲۲س
ــیدن نیروهای امداد در محل حادثه نوزاد  هنگام رس
ــید به  زنده بود و در حالی که همچنان نفس می کش
بیمارستان منتقل شد، اما دوساعت بعد جان خود را 
ــت داد. پلیس همچنین اعلام کرد این زن پس  از دس
ــدش او را به آتش  ــن مواد آتش زا روی فرزن از ریخت
کشید و هنوز انگیزه او از این جنایت مشخص نیست. 

تیراندازی مرگبار در مرکز خرید
شینهوا: تیراندازی در مرکز خرید در ایالت فلوریدا  �

ــت. تیراندازی  ــا گذاش ــته و یک مجروح برج دوکش
ــنبه به وقت محلی در  حدود ساعت ۹:۴۰ صبح ش
ــی در مرکز خرید میدان  ــه فروش مواد غذای محوط
ــزی رخ داد. پلیس اعلام  ــورن» فلوریدای مرک «ملب
ــهردار گفته این  ــت ولی ش کرده در حال تحقیق اس
ــک زن که در این  ــاجره بین ی ــدازی بعد از مش تیران
ــوهرش شروع شد و مرد  ــگاه کار می کرد با ش فروش
ــرش تیراندازی و وی را زخمی کرد.  به سوی همس
ــت  ــلاح را از دس یکی از همکاران زن تلاش کرد س
مرد بگیرد، ولی هدف تیراندازی قرار گرفت و کشته 
ــلیک به خود، به  ــرانجام با ش ــد. فرد تیرانداز س ش

زندگی اش خاتمه داد. 
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